



Verksamhetsberättelse

PGA Distrikt Väst 2019

Organisation

Kommittén har under året bestått av Ordförande Marcus Warenius, Utbildningsansvariga Sofia Edman och Robert Johansen samt Tävlingsansvarig Henrik Allén Oltegen. Kommittén har kontinuerlig haft mail- och telefonkontakt samt avstämningar i samband med aktiviteter.

Utbildning 2019

Vi kickade igång utbildningsåret i februari med Marcus Håkansson på Kungsbacka Gk. Marcus delade med sig av din resa och pågående arbete inom spelarutveckling. Dagens agenda varvades med teoretiska och praktiska övningar. 16 västare deltog denna dag.

I mars var planeringen att Peter Brattberg skulle föreläsa om svingteknik men pga av nytt arbete så är denna utbildning flyttad till våren 2020.

I slutet av april delade Ola Lindgren och Carl Magnusson under en dag med sig av sina kunskaper och erfarenheter ifrån SWGT. Fokus under dagen var hur får du bollen i hål enklare, spelstrategi och vad som händer på touren. Gästföreläsare var också Niclas Fasth som delade med sig av sina erfarenheter som tourspelare. 17 västare deltog denna dag.

Under december väntar föreläsning med Emelie Renholm strategikonsult och grundare MPWR strategy om hur du kan förbättra din prestation och ditt välmående med dagliga mål. Vi kommer även genomföra en workshop med utbyte av övningar för bästa vinterträningen med olika målgrupper.

Tävlingar

Distriktet hade i år sex egna tävlingar på programmet, varav en var ProAm på Halmstad GK i samarbete med PGA Syd. Dessutom arrangerade vi FootJoy PGA Junior Pro AM distriktskval på en spelplats (Gräppås GK).

I tävlingskalendern fanns även Titleist PGA 4-ball Championship, PGA National samt Volkswagen Open, ClubPro Championship på PGA Sweden National, Lakes Course.

Årets första tävling spelades på Harabäckens GK (vinnare Marcus Warenius), Falkenberg GK (vinnare Anders Claesson, Robert Johansen & Joakim Wikström), Lysegården GK (vinnare Robert Johansen som tar andra raka), PGA Junior ProAM på Gräppås GK (vinnande lag Henrik Allén Oltegen), Matchplay Särö GK (vinnare Robert Johansen), DM på Delsjö GK (vinnare Robert Johansen, Marcus Warenius, John Parkinson & Raimo Sjöberg), ProAm på Halmstad (vinnare Marcus Warenius samt Lag Henrik Staff).

Peter Brattberg och Marcus Warenius kom 2:a i Titleist PGA 4 Ball Championship.

Marcus Warenius med sitt lag från Gräppås tog även hem Sverige-finalen i på FootJoy PGA Junior Pro AM som spelades på PGA National Lakes Course.

VW Open Club Pro Championship spelades på PGA Sweden National Lakes Course. Anders Claesson var bäste västare med en 8:e placering i herrklassen & Henning Lundström blev 2:a i seniorklassen efter en väldigt stark avslutning.

Anders Claesson tog hem årets Order of Merit PGA Väst 2019 före Marcus Warenius och med Robert Johansen på tredje plats. Årets Oom blev väldigt jämn, endast 11 poäng skilde mellan 1:an och 4:an!

Ryder Cup mot distrikt Syd årgång 29 spelades i år på underbara Barsebäck GK och efter tre härliga golfdagar stod PGA Syd som vinnare av bucklan. Slutresultatet skrevs till 13-11. Bucklan har åter fått sina vingar och är bara på kortvarigt besök hos våra kollegor i syd.

Information

Medlemmarna har fått information om distriktets verksamhet genom hemsidan, distriktets Facebook-sida och mail-utskick. Tävlingsresultat och Order of Merit har uppdaterats regelbundet på distriktets Facebook-sida.

Deltagande

Totalt har 39 olika spelare (+1 jmf med 2018) deltagit i någon av månadstävlingarna. Med PGA Junior ProAm inräknat har totalt 47 (-5 jmf med 2018) medlemmar deltagit i någon tävling.

För distriktet

Marcus Warenius
Sofia Edman
Robert Johansen
Henrik Allén Oltegen